
Id: 69F3A32F-271A-4654-A6DE-687DCE410F59. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 60/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 05.07.2022 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości niezabudowanej położonej w  Piławie Górnej,                                                      

do bezprzetargowej sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(Dz.U z 2022 r., poz. 559) oraz art. 25 ust.1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz. 1899) oraz Uchwały nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej z dnia 28 marca 2008 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława 

Górna (Dz. Urz. woj dolnośląskiego z 2008 r. nr 135, poz. 1599 ze zmianami)  Burmistrz Piławy Górnej 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną nr  443/8 – Obręb Kośmin o pow. 0,0377 ha 

w Piławie Górnej,  do bezprzetargowej sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, oznaczonej nr 443/1 – Obręb Kośmin w Piławie Górnej. 

§ 2. 

Cena sprzedaży nieruchomości ustalona zostaje na kwotę 15 223 zł netto. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


